
 

 
PROTOKOLAS  
2021 12 14 Nr. 006/20211214 
Vilni

 

Lietuvos kartingo federacijos Tarybos narių posėdis 

 
Lietuvos kartingo federacijos (toliau LKF) Taryba turi 6 (šešis) narius: Karolis Šikšnelis, Karolis Razas, 
Paulius Paškevičius, Edvardas Grabliauskas, Ugnius Čaplikas. 
 
Posėdis vyksta nuotoliniu būdu per Zoom programėlę. Posėdžio pradžia 2021 12 14 18 val. jame dalyvauja 5 
(penki) tarybos nariai: K. Šikšnelis, M. Tankevičius, E. Grabliauskas, U.Čaplikas, K.Razas. 
LKF įstatuose numatyta, kad Taryba gali priimti sprendimus, kai posėdyje dalyvauja daugiau kaip ½ Tarybos 
narių, todėl priimti sprendimai galiojantys. 
Posėdžiui pirmininkauja Karolis Šikšnelis, sekretoriauja Brigita Vazgytė. 
 
Darbotvarkė: 
1. 2022 Žiemos taurės techninių ir taisyklių patvirtinimas 
2. 2022 varžybų tvarkaraštis 
3. 2022 varžybų kalendoriaus patvirtinimas 
4. Kito posėdžio datos, būdo ir laiko patvirtinimas 
 
Svarstyti klausimai: 

1. Žiemos taurės techninių ir taisyklių patvirtinimas 
SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 

Patvirtinti 2022 Žiemos taurės taisykles ir techninius reikalavimus (pridedama su pastabomis). 
BALSAVIMAS: 

Už: 5 
NUTARTA: 

Patvirtinti 2022 Žiemos taurės taisykles ir techninius reikalavimus. 
 

2. 2022 varžybų tvarkaraščio svarstymas atidėtas kitam posėdžiui, kai bus visi LKF Tarybos nariai 
susipažinę, taip pat LKF Prezidentas pristatys dar vieną variantą. 

3. 2022 varžybų kalendoriaus svarstymas atidėtas kitam posėdžiui, dėl poreikio suderinti su Estijos šalių 
atstovais,. 

4. Sekančio LKF Tarybos posėdžio datos, būdo ir/ar vietos patvirtinimas; 
SIŪLYMAS BALSAVIMUI: 

Sekantį LKF Tarybos posėdį organizuoti š.m. gruodžio 22 d. 17 val. Vilniuje 
BALSAVIMAS: 
Už:  5 Prieš: 0 
NUTARTA: 
Sekantį LKF Tarybos posėdį organizuoti š.m. gruodžio 22 d. 17 val. Vilniuje 

 
Posėdžio pirmininkas 

 
Karolis Šikšnelis 

 
Posėdžio sekretorius Brigita Vazgytė 

 
 


